
Uchwała Nr  4131/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 września 2021r. 

 

w sprawie: przyznania nagród  dyrektorom i nauczycielom szkół i placówek oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego.  

 

 Na podstawie § 3 Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek, dla których 

organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego stanowiącego Załącznik do 

Uchwały Nr XVIII/489/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 kwietnia 2016r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli 

szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2016r., poz. 3067) oraz § 1 Uchwały nr 2147/2016 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 czerwca 2016r. w sprawie ustalenia wysokości nagród 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego, uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Przyznaje się nagrody pierwszego stopnia w wysokości 9.000,00 zł za wzorowe wypełnianie zadań 

statutowych szkoły oraz zadań wynikających z zajmowanego stanowiska następującym pracownikom 

pedagogicznym szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego: 

1) Pani Urszuli Kropaczewskiej 

dyrektorowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego  

i  Ustawicznego we Wrześni; 

2) Pani Annie Kubiak  

dyrektorowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance. 

 

§ 2. 

Przyznaje się nagrody drugiego stopnia w wysokości 5.000,00 zł za wzorowe wypełnianie zadań 

statutowych szkoły oraz zadań wynikających z zajmowanego stanowiska następującym pracownikom 

pedagogicznym szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego: 

 



1) Panu Zbigniewowi Andrzejewskiemu 

dyrektorowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego                                   

i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu; 

2) Pani Małgorzacie Babskiej 

nauczycielowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej 

Łubiance; 

3) Pani Lidii Bochan 

kierownikowi działu Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile; 

4) Panu Grzegorzowi Bogaczowi 

dyrektorowi Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile; 

5) Panu Pawłowi Borowskiemu 

dyrektorowi Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie; 

6) Pani Ewie Brzezińskiej  

bibliotekarzowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego                          

i Ustawicznego w Rawiczu; 

7) Pani Magdalenie Chudej 

nauczycielowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego                             

i  Ustawicznego we Wrześni; 

8) Pani Annie Chudzińskiej 

wicedyrektorowi Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie; 

9) Pani Aleksandrze Czaplickiej-Wojtas   

kierownikowi pracowni Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie; 

10) Pani Irenie Denisoff  

kierownikowi pracowni Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile; 

11) Pani Annie Depie 

nauczycielowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego                            

i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu; 

12) Pani Renacie Dobrzyńskiej  

kierownikowi kursów zawodowych Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu; 

13) Pani Justynie Gołębiewskiej 

nauczycielowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego                            

i Ustawicznego w Złotowie; 

 

 



14) Pani Zofii Gościniak 

wychowawcy Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej 

Łubiance; 

15) Pani Danucie Grodzkiej 

nauczycielowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego                           

i Ustawicznego w Koninie; 

16) Pani Katarzynie Horeczy-Grunau 

dyrektorowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Złotowie; 

17) Panu Jarosławowi Jankowskiemu 

dyrektorowi Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie; 

18) Pani Elżbiecie Kabzińskiej 

dyrektorowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego                               

i Ustawicznego w Gnieźnie;  

19) Pani Marii Koroniak 

nauczycielowi konsultantowi Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie; 

20) Pani Karolinie Kosmowskiej  

p. o. dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-

Wychowawczych w Cerekwicy Nowej 

21) Pani Ewie Kowalczyk-Wiśniewskiej  

nauczycielowi konsultantowi Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu; 

22) Panu Tomaszowi Kuczmie 

dyrektorowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Ostrowie Wielkopolskim; 

23) Pani Violetcie Kwiecińskiej 

nauczycielowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego                           

i Ustawicznego w Koninie; 

24) Pani Urszuli Maćkowiak 

dyrektorowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Rawiczu; 

25) Pani Irenie Mariak 

nauczycielowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego                            

i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu; 

 

 



26) Pani Paulinie Mielcarz 

psychologowi Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-

Wychowawczych w Cerekwicy Nowej; 

27) Panu Tadeuszowi Nowikowi 

kierownikowi pracowni Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu; 

28) Panu Jackowi Pieczyńskiemu 

nauczycielowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego                            

i Ustawicznego w Ostrowie Wielkopolskim; 

29) Panu Dariuszowi Prandze 

nauczycielowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej 

Łubiance; 

30)  Pani Magdalenie Przewoźnik 

 nauczycielowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego                            

i Ustawicznego w Rawiczu; 

31) Pani Grażynie Sobocie 

kierownikowi filii w Rawiczu Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Lesznie;  

32) Pani Ewie Superczyńskiej 

dyrektorowi Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu; 

33) Panu Wojciechowi Szymczakowi 

dyrektorowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego                     

i Ustawicznego w Koninie; 

34) Pani Danucie Wielbowicz 

dyrektorowi Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu; 

35) Pani Katarzynie Wilczkowskiej  

kierownikowi filii w Gnieźnie Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu; 

36) Pani Małgorzacie Wojciechowskiej 

 dyrektorowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu; 

37) Panu Markowi Wolnemu 

nauczycielowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego                            

i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu; 

38) Panu Jarosławowi Wujkowskiemu 

dyrektorowi Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu. 

 

 



§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 4131/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  dnia 23 września 2021r. 

 

 Zgodnie z Uchwałą Nr XVIII/489/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

25 kwietnia 2016r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania 

nagród dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego, Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyznaje 

nagrody za wyróżniające wyniki w pracy dydaktyczno – wychowawczej i opiekuńczej oraz za 

wzorowe prowadzenie szkoły lub placówki oświatowej.  Zgodnie z procedurą kandydatury 

wymienionych w uchwale nauczycieli i dyrektorów uzyskały pozytywną opinię Komisji, w skład 

której weszli przedstawiciele Departamentu Edukacji i Nauki oraz nauczycielskich związków 

zawodowych. Zgodnie z § 4 wyżej powołanej uchwały, nagrody dla nauczycieli  

i dyrektorów przyznaje się z okazji Dnia Edukacji Narodowej w wysokości określonej w Uchwale  

nr 2147/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 czerwca 2016r. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 


